
Premio n. 1 - BP60 - PRECISIONE RISERVATA PONY - 13/11/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 2 ELSA DESSOLIS ANNICO 0 0,00 0,00 9,0 0,00 0,00 0,00
1 3 PEPITO DESSOLIS MARTINO 0 0,00 0,00 9,0 0,00 0,00 0,00
1 4 BYE BYE SCANO LAURA 0 0,00 0,00 9,0 0,00 0,00 0,00
1 70 ELSA DESSOLIS MARTINO 0 0,00 0,00 9,0 0,00 0,00 0,00
1 72 BYE BYE SCANO ANTONIO 0 0,00 0,00 9,0 0,00 0,00 0,00
6 71 PEPITO DESSOLIS ANNICO 4 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00
7 6 NADA PALA PIERO 8 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00

5 NADA SCANO ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - B80 - PRECISIONE - 13/11/2005
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 7 POPRY GIRL SATTA LORENA 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 10 MISBA V/D DONKHOEVE DETTORI ANTONIO 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 11 VALENTE III PALA SABRINA 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 12 QUADRIMONIO MARICA ANTONIO 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 13 RAMBO IV NIEDDU GIAN MARIO 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 14 GHIBLI SATTA LORENA 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 15 PRIMULA LORENZINI SIMONA 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 17 QUADRIMONIO DEROSAS ALESSANDRO 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 18 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 19 UN DESPERADO MELE SALVATORE 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
1 25 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00

12 8 POPRY GIRL LORENZINI SIMONA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
FC 9 GHIBLI BUSSU FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 16 HERMES BUSSU FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 20 GIUNONE ADDIS PIERPAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 21 VINCERE DE ZAMAGLIA MESINA FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

GOLFO ARANCI 13 Novembre 2005

Classifica
I TAPPA TROFEO IPPOPARK - 13 NOV 2005

Pagina 1 di 5



Premio n. 4 - B1OO - PRECISIONE A BARRAGE - 13/11/2005
B100 - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 18 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 24 VACCI PIANO PIU GIOVANNI ANTONIO 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 25 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 28 RAPANELLA FAIS ANDREA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 32 PLEASURE SECHI ELENA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 33 OLIVER METTE VALENTINA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 35 TSUGA DELLA LOGGIA BABINI FEDERICA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 38 CESARE CARTA FEDERICO 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 44 JAGUAR GHIO ROSSELLA ANGELA 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00
1 49 ROMANUS CARTA FEDERICO 0/0 0,00 0,00 23,0 0,00 0,00 0,00

11 29 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0/4 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00
12 37 VALENTINO II GRIXONI FRANCESCA 0/6 0,00 48,19 11,0 0,00 0,00 0,00
13 23 NAZARINA SCANO GESUINO 4 0,00 0,00 10,0 0,00 0,00 0,00
13 26 PRIVATE DANCER 11 PONSANU BETTINA 4 0,00 0,00 10,0 0,00 0,00 0,00
13 36 SALDO 018 SORO LAURA 4 0,00 0,00 10,0 0,00 0,00 0,00
16 45 DEAL DORE SIMONA 5 0,00 79,79 7,0 0,00 0,00 0,00
17 34 BRIGADUN DEL MENHIR SABATINI MAURO 9 0,00 80,87 6,0 0,00 0,00 0,00

22 SIRIUS II SABATINI MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 RAMONS FARA LUDOVICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 TURRITANO PINTUS DAFNE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 TASSOTTI PICCINNU BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 41 ERMINO MUNTONI TOMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 42 ETRURIA DE ZAMAGLIA RUSSU TOMASINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B110 - A FASI CONSECUTIVE - 13/11/2005
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 40 RONDO' VENEZIANO II PICCINNU GIUSEPPE 0/0 0,00 25,47 14,0 0,00 0,00 0,00
2 48 POPPI MEREU MARIA LAURA 0/0 0,00 27,74 12,0 0,00 0,00 0,00
3 28 RAPANELLA FAIS ANDREA 0/0 0,00 28,66 11,0 0,00 0,00 0,00
4 32 PLEASURE SECHI ELENA 0/0 0,00 28,67 10,0 0,00 0,00 0,00
5 44 JAGUAR GHIO ROSSELLA ANGELA 0/0 0,00 31,08 9,0 0,00 0,00 0,00
6 29 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0/4 0,00 31,20 8,0 0,00 0,00 0,00
7 38 CESARE CARTA FEDERICO 0/4 0,00 37,42 7,0 0,00 0,00 0,00
8 31 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 0/7 0,00 51,03 6,0 0,00 0,00 0,00
9 47 VULCAN MELONI GEROLAMO 0/Elim. 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00

10 36 SALDO 018 SORO LAURA 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
10 43 TASSOTTI PICCINNU BARBARA 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
10 49 ROMANUS CARTA FEDERICO 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
13 35 TSUGA DELLA LOGGIA BABINI FEDERICA 6 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00
FC 50 ELETRICO ADDIS PIERPAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 52 ELSYA MERELLA FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 61 ESTIMADA SIA BALDINU EMANUELE 0/0 0,00 32,53 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - C115 - MISTA - 13/11/2005
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 53 DILETTA SAURA CORDA ALDO 0/0 0,00 39,35 16,0 0,00 0,00 0,00
2 57 DIVA DIVINA ADDIS PIERPAOLO 0/8 0,00 37,82 14,0 0,00 0,00 0,00
3 65 RICK MERELLA GIUSEPPE 0/Elim. 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
4 46 ASIA AZZURRA RUSSU TOMASINO 4 0,00 66,29 12,0 0,00 0,00 0,00
5 67 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 4 0,00 68,06 11,0 0,00 0,00 0,00
6 64 ARPEG MEREU GIOVANNI 4 0,00 70,23 10,0 0,00 0,00 0,00
7 56 BIZZETTA JUNIOR METTE VALENTINA 4 0,00 76,88 9,0 0,00 0,00 0,00
8 66 LOVE DE FLORE PEPPI GAVINO 6 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00
9 54 PRIVATE DANCER 11 DASTARA GIUSEPPE 9 0,00 81,10 7,0 0,00 0,00 0,00

51 PETER PACO ROSELLA GIANLUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
55 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
59 CHICCO VIII CAMPUS GIANFRANCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
60 TITINA DEL MENHIR ROCCAFORTE MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
62 ZAHIR KEER NIEDDA ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
58 TURRITANO CORDA ALDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 68 OSABELLA BALDINU EMANUELE 0 0,00 76,92 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - CLASSIFICA I TAPPA BREVETTI JUNIORES - 13/11/2005
CFIN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 18 FLAMING SPIRIT DELEDDA ANDREA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 25 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 28 RAPANELLA FAIS ANDREA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 32 PLEASURE SECHI ELENA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 33 OLIVER METTE VALENTINA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 35 TSUGA DELLA LOGGIA BABINI FEDERICA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 CESARE CARTA FEDERICO 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 49 ROMANUS CARTA FEDERICO 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 29 GABEGY DE MOULIERE ABBOTTO MAURA 0 12,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 48 POPPI MEREU MARIA LAURA 0 12,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 37 VALENTINO II GRIXONI FRANCESCA 0 11,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 36 SALDO 018 SORO LAURA 0 10,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 56 BIZZETTA JUNIOR METTE VALENTINA 0 9,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 31 CREOLA DI MONTALBO CALVISI EMILIA 0 6,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 47 VULCAN MELONI GEROLAMO 0 5,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 6 NADA PALA PIERO 0 2,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 9 GHIBLI BUSSU FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 16 HERMES BUSSU FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 30 RAMONS FARA LUDOVICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - CLASSIFICA I TAPPA BREVETTI SENIORES - YOUNG RIDERS - 13/11/2005
CFIN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 24 VACCI PIANO PIU GIOVANNI ANTONIO 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 44 JAGUAR GHIO ROSSELLA ANGELA 0 23,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 40 RONDO' VENEZIANO II PICCINNU GIUSEPPE 0 14,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 23 NAZARINA SCANO GESUINO 0 10,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 26 PRIVATE DANCER 11 PONSANU BETTINA 0 10,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 45 DEAL DORE SIMONA 0 7,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 54 PRIVATE DANCER 11 DASTARA GIUSEPPE 0 7,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 34 BRIGADUN DEL MENHIR SABATINI MAURO 0 6,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 43 TASSOTTI PICCINNU BARBARA 0 4,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 21 VINCERE DE ZAMAGLIA MESINA FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 22 SIRIUS II SABATINI MAURO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 39 TURRITANO PINTUS DAFNE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 51 PETER PACO ROSELLA GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 55 LONELY LIGHT FRESI ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - CLASSIFICA I TAPPA 1 GRADO JUNIORES - 13/11/2005
CFIN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 57 DIVA DIVINA ADDIS PIERPAOLO 0 14,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 65 RICK MERELLA GIUSEPPE 0 13,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 64 ARPEG MEREU GIOVANNI 0 10,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 20 GIUNONE ADDIS PIERPAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 50 ELETRICO ADDIS PIERPAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - CLASSIFICA I TAPPA 1 GRADO SENIORES - YOUNG RIDERS - 13/11/2005
CFIN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 53 DILETTA SAURA CORDA ALDO 0 16,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 46 ASIA AZZURRA RUSSU TOMASINO 0 12,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 67 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 0 11,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 66 LOVE DE FLORE PEPPI GAVINO 0 8,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 41 ERMINO MUNTONI TOMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 42 ETRURIA DE ZAMAGLIA RUSSU TOMASINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 52 ELSYA MERELLA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 58 TURRITANO CORDA ALDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 59 CHICCO VIII CAMPUS GIANFRANCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 60 TITINA DEL MENHIR ROCCAFORTE MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 62 ZAHIR KEER NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - CLASSIFICA I TAPPA 2 GRADO - 13/11/2005
CFIN - CLASSIFICA FINALE

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 61 ESTIMADA SIA BALDINU EMANUELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 68 OSABELLA BALDINU EMANUELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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